
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 12 10 4 2

11

0
8

1
9

2
10

4
11

5 7 Auszeit

Ende
15:22 B  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 2 1 6

25

╳

15
3
16

5
18

8
20

12
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  BSV Lockwit… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 2 1 6

25

7
25

8 10 16 23 24 Auszeit

Ende
15:37 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 9 11 12

6

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 11 2 9

1610
14:20

0
8

1
10

2
12

4
15

6
16

7 Auszeit

Ende
15:57 B  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 4 2 1 6

25

╳

17
5
18

10
19

11
20

12
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

B  BSV Lockwitzgrund vs. SV Motor Mickten V A
Spiel 4 01.10.2022 15:10 Uhr

SH 123.Mittelschule
01239 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Lockwit… 7/12
1 Gade, Nadine X
2 Pohle, Maria X
3 Andrä, Jana
4 Wittke, Kristin X
6 Grundmann, Julia X
7 Wange, Larissa X
9 Jödicke, Nora X
B  Libero
B  Offizielle
T Andrae, Jana E

C

A  SV Motor Mi… 10/12
2 Reichelt, Thea X
4 Mertins, Linda X
5 Köhler, Elly X
6 Börner, Amelie X
7 Minton, Marianna X
9 Westphal, Rike X

10 Grimm, Jamila X
11 Diederich, Almuth X
12 Schuster, Jette X
13 Jähnig, Tammy-Josep… X
A  Libero
A  Offizielle
T Franke, Steve E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BSV Lockwit… SV Motor Mi… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 11 0 0 0
0 0 1 25 2 12 6 0 0 0
0 0 1 25 3 17 16 0 1 0

4
5

0 0 3 75 41 33 0 1 0
Start: 15:10 Ende: 15:57 Dauer: 0:47

Sieger: BSV Lockwitzgrund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Metzler, Beate 1
2 Müller, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Döring, Franziska 4

Assist. Rautenberg, Lena

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


