

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte

Frauen

B BSV Lockwitzgrund vs. SV Motor Mickten V A Spiel 4

01.10.2022 15:10 Uhr

SH 123.Mittelschule 01239 Dresden



				St: 15:	art :10	A	SV M	otor N	li	S		de :22	В	BSV	Lockw	it	R
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		7	11	12	10	4	2		7	9	4	2	1	6	
lin		Spielernr.] 11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 8	1 9	2 10	4 11)	5	7	Auszeit	X 15	3 16	5 18	8 20	12 25	14	Auszeit

S		art :25	В	BSV I	_ockw	it	s	Ende 15:37		A	SV M	otor M	R	
Λ	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	V	VI	Punkte
A	7	9	4	2	1	6		10	5	13	9	11	12	
ı							25							6
Z														
2		8	10	16	23	24	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	25)							6)						

				S		art :40				S	Ende 15:57		B BSV Lockwit				R	
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			7	4	6	11	2	9		7	9	4	2	1	6		
llung	Spielernr.		П			10				16							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			14:20												
Ā																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 8	1 10	2 12	4 15	6 16	7	Auszeit		5 18	10 19	11 20	12 24	13(9)	Auszeit

S	T	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	ırtaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	1																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse	9											

	B	BSV Lockwit	7/12	A	SV Motor Mi 1	0/12
	1	Gade, Nadine	Х	2	Reichelt, Thea	Х
ı	2	Pohle, Maria	Х	4	Mertins, Linda	Х
ı	3	Andrä, Jana		5	Köhler, Elly	Х
ı	4	Wittke, Kristin	Х	6	Börner, Amelie	Х
ı	6	Grundmann, Julia	Х	7	Minton, Marianna	Х
1	7	Wange, Larissa	Х	9	©Westphal, Rike	Х
1	9	© Jödicke, Nora	Х	10	Grimm, Jamila	Х
ı	(B)) Libero		11	Diederich, Almuth	Х
ı	B) Offizielle		12	Schuster, Jette	Х
	무	Andrae, Jana	ΤE	13	Jähnig, Tammy-Josep	X
		/ titalac, balla		lack	Libero	
1				(A)	Offizielle	

T Franke, Steve

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse											
B)в	sv	Loc	kwit	SV M	otor	Mi.	(/	<u>9</u>			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 0 1 25 1 12 11 0 0 0											
0	0	1	25	2	12	6	0	0	0			
0 0 1 25 3 17 16 0 1 0												
	4											
5												
0 0 3 75 41 33 0 1 0												
Start: 15:10 Ende: 15:57 Dauer: 0:47												
Sie	Sieger: BSV Lockwitzgrund 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Metzler, Beate		1				
2	Müller, Thomas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Döring, Franziska		4				
Assist.	Rautenberg, Lena						

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de